
23 december 2005/
Nr. NHR/RB 032-04

De Minister van Verkeer en Water-
staat,
Gelet op de artikelen 6 en 7 van het
Koninklijk Besluit van 7 mei 1986
(Stb. 238) tot instelling van de
Nationale Havenraad (Besluit
Nationale Havenraad) en de beschik-
king van de Minister van Verkeer en
Waterstaat van 13 mei 1986,
Hoofddirectie van de Waterstaat, nr.
NH 15697 inzake de samenstelling
van de Raad;

Besluit: 

Artikel 1 
De heer K. Marges, bestuurder FNV
Bondgenoten, wordt te rekenen vanaf
1 januari 2006, benoemd tot lid van
de Nationale Havenraad voor de
geleding van het havenbedrijfsleven.

Artikel 2
De heer N. Stam, bestuurder FNV

Bondgenoten, wordt te rekenen vanaf
1 januari 2006, eervol ontslag verleend
als lid van de Nationale Havenraad
en met ingang van dezelfde datum
benoemd tot plaatsvervangend lid van
de Nationale Havenraad voor de gele-
ding van het havenbedrijfsleven.

Artikel 2
Aan de heer T. Koningh, bestuurder
FNV Bondgenoten, wordt te rekenen
vanaf 1 januari 2006, eervol ontslag
verleend als plaatsvervangend lid van
de Nationale Havenraad. 

Deze beschikking wordt in de
Staatscourant gepubliceerd. Afschrift
wordt gezonden aan: 
1. betrokkenen;
2. de Nationale Havenraad

De Minister van Verkeer en Water-
staat,
K.M.H. Peijs.

Uit: Staatscourant 9 januari 2006, nr. 6 / pag. 9 1

VW

Mutaties in de Nationale Havenraad


